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Antipasti

Tartare di cervo

con cubetti di mela e misticanza

Selezione di salumi e formaggi del territorio

I nostri “Ploderini” 

Arancine di riso con cuore di speck su 

formaggio di malga caldo

Verdure grigliate

peperoni, zucchine, pomodori e melanzane

Cestini di pasta brisee

ripieni di salsa al rafano e prosciutto cotto

Fritto misto del Bladen

Ploderini, crocchè di patate e panelle di 

ceci
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Primi Piatti

Minestra del giorno

Tagliolini fatti in casa 

con pesto di zucchine, ricotta e noci

Tortellacci fatti in casa

con ragù di cinghiale e besciamella

Canederli

in brodo / con ricotta affumicata e burro fuso

Pappardelle fatte in casa

con speck, funghi e cialde di pecorino

Pasta alla Norma

Con ricotta affumicata e melanzane fritte



Secondi Piatti

Gulasch del Bladen

con polenta

Lombo di cervo 

ai ferri con caponata 2.0

Stinco di maiale 

alla birra con patate al forno

Filetto di maiale 

con cipolla caramellata e purè di patate

Trota gratinata 

con insalatina e limone

Frittata all’ortica e formaggio di malga
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Per i più piccolini

Pastina in brodo

Pasta al pomodoro o al ragù

Pasta in bianco o al burro

Nuggets di pollo

Hamburger

Cotoletta alla milanese

Straccetti di pollo con panatura ai cereali

Tutti i secondi sono accompagnati da un 

contorno a scelta tra purè di patate, patate

fritte o verdure al vapore
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Dessert

Panna cotta con salsa ai frutti di bosco

Strudel di mele con panna

Semifreddo al cioccolato bianco

Tiramisù del Bladen

Sorbetto al limone

Gelato 



Allergeni

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

CEREALI contenenti glutine come grano, segale, orzo 

avena, farro, kamut e i loro ceppi derivati e i prodotti 

derivati

CROSTACEI e prodotti a base di crostacei 

UOVA e prodotti a base di uova 

PESCE e prodotti a base di pesce

ARACHIDI e prodotti a base di arachidi 

SOIA e prodotti a base di soia 

LATTE e prodotti a base di latte (incluso lattosio)

FRUTTA A GUSCIO come mandorle, nocciole, noci, 

pistacchi e i loro prodotti 

SEDANO e prodotti a base di sedano

SENAPE e prodotti a base di senape

SEMI DÌ SESAMO e prodotti a base di semi di sesamo

ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI in concentrazioni 

superiori a 10 mg/Kg o 10 mg/litro in termini di anidride 

solforosa totale

LUPINI e prodotti a base di lupini 

MOLLUSCHI e prodotti a base di molluschi


